
UCHWAŁA NR 753/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wykluczenia i odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenia
zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług szkoleniowych oraz
doradztwa podstawowego i specjalistycznego w ramach projektu pn. „Nie trać
czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV” – II tura
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10
ust.1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 24 ust. 2 pkt. 4 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową Zamawiający
wyklucza i odrzuca oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Świadczenie usług szkoleniowych oraz doradztwa zawodowego podstawowego
i specjalistycznego w ramach projektu pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę –
spełniaj się zawodowo! IV” – II tura współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”

- dla części I zamówienia dotyczącej ,,Świadczenia usługi szkoleniowej –
szkolenie nt. ,,Zasady równości płci w projektach EFS”

- oferta nr 1 złożona przez: Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń z siedzibą
przy ul. Dworcowej 16/6, 72-300 Gryfice

- oferta nr 2 złożona przez: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.
z siedzibą przy ul. Osiedle Słoneczne 14, 27-400 Gryfice

dla części II zamówienia dotyczącej ,,Świadczenia usługi doradczej –
Specjalista w ramach specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – doradczego,
doradztwo księgowe”

- oferta nr 1 złożona przez: Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń z siedzibą
przy ul. Dworcowej 16/6, 72-300 Gryfice,

- oferta nr 2 złożona przez: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.
z siedzibą przy ul. Osiedle Słoneczne 14, 27-400 Gryfice

- dla części III zamówienia dotyczącej ,,Świadczenia usługi doradczej –
Specjalista w ramach specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – doradczego,
doradztwo prawne”

- oferta nr 1 złożona przez: Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń z siedzibą
przy ul. Dworcowej 16/6, 72-300 Gryfice ,

- oferta nr 2 złożona przez: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.
z siedzibą przy ul. Osiedle Słoneczne 14, 27-400 Gryfice

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


